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Cantemus in omni die  
 
Cantemus in omni die concinnantes varie  
conclamantes Deo dignum hymnum Sancte Marie.  
Bis per chorum hinc et inde conlaudemus Mariam  
 
ut vox pulset omnem aurem per laudem vicariam.  
 
 
Maria de tribu Iuda Summi mater Domini  
oportunam dedit curam egrotanti homini.  
Gabriel advexit Verbum sinu prius Paterno  
quod conceptum et susceptum in utero materno.  
 
 
Hec est summa, hec est sancta virgo venerabilis,  
que ex fide non recessit sed exstetit stabilis.  
 
Hüic matri nec inventa ante nec post similis  
 
nec de prole fuit plane humane originis.  
 
Per mulierem et lignum mundus prius periit;  
per mulieris virtutem ad salutem rediit.  
Maria mater miranda Patrem suum edidit  
per quem aqua late lotus totus mundus credidit.  
 
 
Hec concepit margaritam — non sunt vana somnia —  
pro qua sani Christiani vendunt sua omnia.  
Tunicam per totum textam Christi mater fecerat  
que peracta Christi morte sorte statim steterat.  
 
 
Induamus arma lucis loricam et galiam  
ut simus Deo perfecti suscepti per Mariam.  
Amen Amen adiuramus merita puerpere  
 
ut non possit flamma pyrae nos dire decerpere.  
 
Christi nomen invocamus angelis sub testibus  
ut fruamur et scribamur litteris celestibus.  

Sancte Marie meritum   
imploramus dignissimum.  
ut mereamur solium  
habitare altissimum.  

 
Amen. 
 
-Cú Chuimne Sapiens († 747)

Let us Sing On Every Day 
 
Let us sing on every day, putting together variously, 
Shouting together to God a hymn worthy of Saint Mary. 
Twice in a chorus on this side and that let us together  

praise Mary, 
So that the sound may strike every ear in successive  

praise. 
 
Mary from the tribe of Judah, mother of the Highest Lord, 
Gave an advantageous cure to ailing man. 
Gabriel conveyed first from the Father’s bosom the Word, 
Which [was] conceived and received in the mother’s  

womb. 
 
This is the highest, this the holy venerable virgin, 
Who has no drawn back from the faith, but stood out  

stable. 
To this mother a like has been found neither before nor 
 since. 
Nor after her offspring of fully human birth. 
 
By a woman and a tree the world first perished; 
By the virtue of a woman it came back to salvation. 
Mary the wondrous mother brought forth her own Father, 
Through Whom the whole world far and wide washed by  
 Water [in baptism] has believed. 
 
This woman conceived a pearl –these are not empty dreams- 
For which sane Christians sell all their own possessions. 
The mother of Christ has made a garment woven throughout, 
Which, when Christ’s death was brought about, had  
 remained constant in its order. 
 
Let us put on the arms of light, breastplate, and helmet, 
That we may be perfect for God, received through Mary. 
Amen. Amen. We affirm on oath the merits of the  

child-bearer. 
So that the flame of the dreadful pyre cannot snatch us away. 
 
We invoke the name of Christ with angels as witnesses, 
so that we may enjoy and be written in celestial letters. 
 We beseech the most worthy 
 merit of Saint Mary 
 that we may be worthy 
 to inhabit the loftiest throne. 
 
Amen. 
  
Translation by David Howlett 
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c
c
c
c

c
c

S

A

T

B

56 œ œ œ œb
de pro le

.œ jœ œ œ
nec de pro le

.œ jœ œb œ
nec de pro le

.œ Jœ œb œ
nec de pro le

56 œ œ œ œb.œ Jœ œ œ
.œ jœ œb œ.œ Jœ œb œ

œb œ œ œ œ
fu it pla ne hu

œ œ œ œ œ
fu it pla ne hu

œb œ œ œ œ
fu it pla ne hu

œ œ œb œ œ
fu it pla ne hu

œb œ œ œ œœ œ œ œ œ
œb œ œ œ œœ œ œb œ œ

œœbb œœ œ
ma ne o

œ œ œ
ma ne o

œb œ œ
ma ne o

œ œ œb
ma ne o

œœbb œœ œœ œ œ
œb œ œœ œ œb

.œ jœ ˙
ri gi nis.

.œb jœ ˙
ri gi nis.

.œb Jœ ˙
ri gi nis..œb Jœ ˙
ri gi nis.

.œ jœ ˙.œb Jœ ˙
.œb jœ ˙.œ Jœ ˙

Œ ‰ jœb jœ Jœb œ Jœ Jœ
Per mu li er em et

Solo:

.˙b ˙
mun dus

.˙b ˙
mun dus

.˙b ˙
mun dus

Œ . jœb œ œb œ œ œ.˙b ˙
.˙b ˙.˙b ˙

Solemnly q = 72

Solemnly q = 72

p
p
p

P
- - - - - - --

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

-

-

-

- - -
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&
&
V
?

&
?

c
c
c
c

c
c

43

43

43

43

43

43

c
c
c
c

c
c

S

A

T

B

61 œb œ œb jœb jœ Jœ Jœ jœ
lig num mun dus pri us

œb œ œb œ
pri us pe

˙b œ œ
pri us pe

œb œb œ œ
pri us pe

61 œb œ œb œb œ œ œ œœb œ œb œ
œb œ œ œœb œb œ œ

jœb Jœb .U̇
pe ri it;

S2

œ .˙bU
ri it;

œ .˙nU
ri it;

œb .˙nU
ri it;

œb œb .˙U
œ .˙b
œ .˙nœb .˙n

‰ jœ jœ jœ œb jœ jœper mu li er is vir

˙ ˙
mu li

Tutti S1

˙ .œ jœb
per mu li

˙b ˙
mu li

˙ œ œ
per mu li

‰ œ œ œœ œb œ œ˙̇ ..œœ Jœœb
˙b ˙˙ œ œ

q = 60

q = 60

P
P
P
P

œ œ jœ jœtu tem ad sa

˙b œ
er is

.˙b
er

œb œ œ œ œ
er is.˙b
er

œ œ œ œ˙̇bb œ
œb œ œ œ œ.˙b

rit.

rit.

- --

- - -

- - -

- - - - -

- -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - - -

&
&
V
?

&
?

c
c
c
c

c
c

45

45

45

45

45

45

43

43

43

43

43

43

42

42

42

42

42

42

c
c
c
c

c
c

45

45

45

45

45

45

S

A

T

B

65 œb œ jœb jœ œ œb
lu tem sa lu tem

œ œb œ œ
ad sa lu tem

œ œ œ œ
is sa lu temœœb œb œ œ
ad sa lu temœ œb œb œ
is sa lu tem

65 œb œ œb œ œ œbœœ œœb œœ œœ
œœb œb œ œœ œb œb œ

.œb Jœ œ ‰ jœ jœ Jœ
re di it. Ma ri a

œ œ œ ‰ jœ jœ jœ
re di it. Ma ri a

œ œ œ ‰ jœ jœ Jœ
re di it. Ma ri aœ œ œ ‰ Jœ Jœ Jœ
re di it. Ma ri a

.œb jœ œ ‰ jœ œ œœ œ œ Jœ œ œ
œ œ œ ‰ jœ œ œœ œ œ Jœ œ œ

a tempo

a tempo

œœb ..œœb jœœ
ma ter mi

œ .œb jœ
ma ter mi

œb .œ jœ
ma ter mi

œb .œ Jœ
ma ter mi

œœb ..œœb jœœœ .œb Jœœb .œ jœœb .œ Jœ

œœb œœb
ran da

œ œ
ran da

œb œ
ran da

œb œ
ran da

œœb œœbœ œ
œb œœb œ

..œœb jœœ œ œb
Pa trem su um

.œ jœ œ œ
Pa trem su um

.œb jœ œ œb
Pa trem su um

.œb jœ œ œ
Pa trem su um

..œœb jœœ œ œb.œ Jœ œ œ

.œb jœ œ œb.œb Jœ œ œ

- - -

- ---

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- -

- -

- -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -
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&
&
V
?

&
?

45

45

45

45

45

45

c
c
c
c

c
c

S

A

T

B

70

..œœb jœœ œœ œ œ
e di dit per quem

.œb jœ œ œ œ
e di dit per quem

.œb jœ œ œb œ
e di dit per quem

.œb Jœb œ œb œ
e di dit per quem

70

..œœb jœœ œœ œ œ.œb Jœ œ œ œ
.œb jœ œ œb œ.œb Jœb œ œb œ

.˙ ˙
a qua

.˙ ˙
a qua

œ œb œ œb œb
a qua

œ œb œ œb œb
a qua

.˙ ˙.˙ ˙
œ œb œ œb œbœ œb œ œb œb

F

F
F
F

œ œb ˙ œ
la te lo tus

œ œb ˙ œ
la te lo tus

˙b ˙b œ
to tus

˙̇bb ˙̇bb œœ
to tus

œ œb ˙ œœ œb ˙ œ
˙b ˙b œ˙̇bb ˙̇bb œœ

œb œb œ œ
to tus mun dus

˙b ˙
mun dus

˙ œb œb
mun dus

˙b ˙
mun dus

œb œb œ œ˙b ˙
˙ œb œb˙b ˙

.œ jœ ˙
cre di dit.

.œ jœ ˙
cre di dit.

.œ jœ ˙
cre di dit.

.œ jœ ˙
cre di dit.

.œ jœ ˙.œ Jœ ˙

.œ jœ ˙.œ Jœ ˙

- - - - - - - --

- - -

- -

- -

-

-

- - - --

- - -

- - --

-

&
&
V
?

&
?

S

A

T

B

75 Œ œ œ œ œœ
Hec con ce pit

Œ œ œ œ œ
Hec con ce pit

Œ œ œ œ œœ
Hec con ce pit

Œ œ œ œ œ
Hec con ce pit

75 Œ œ œ œ œœœ œ œ œ
Œ œ œ œ œœœ œ œ œ

Maestoso

Maestoso

f
f
f

f

œœ œ œ œ œœ
mar ga ri tam

œ œ œ œ œ
mar ga ri tam

œœ œ œ œ œœ
mar ga ri tam

œ œ œ œ œ
mar ga ri tam

œœ œ œ œ œœœ œ œ œ œ
œœ œ œ œ œœœ œ œ œ œ

œœb œœ œœ œœb
non sunt va na

œ œ œ œb
non sunt va na

œb œ œ œb
non sunt va na

œb œ œ œb
non sunt va na

œœb œœ œœ œœbœ œ œ œb
œb œ œ œbœb œ œ œb

..œœb Jœœ ˙̇
som ni a

.œ jœ ˙
som ni a

.œb Jœ ˙
som ni a

.œb Jœ ˙
som ni a

..œœb jœœ ˙̇.œ Jœ ˙

.œb jœ ˙.œb Jœ ˙

Jœœ ‰ jœ jœ œ œœ
pro qua sa nijœ ‰ jœ jœ œ œ
pro qua sa ni

Jœ ‰ jœ jœ œ œœ
pro qua sa ni

Jœ ‰ Jœ Jœ œ œ
pro qua sa ni

œœ ‰ œ œ œ œœœ œ œ œ œ
œ ‰ œ œ œ œœœ œ œ œ œ

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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&
&
V
?

&
?

46

46

46

46

46

46

S

A

T

B

80 ..œœb jœœ œœ œ
Chri sti a ni

.œb jœ œ œ
Chri sti a ni.œ Jœ œ œ
Chri sti a ni.œ Jœ œb œ
Chri sti a ni

80 ..œœb jœœ œœ œ.œb Jœ œ œ
.œ jœ œ œ.œ Jœ œb œ

..œœb jœœ œœ œœ
ven dunt su a

.œ jœ œ œ
ven dunt su a

œ œ œb œb
ven dunt su a

œ œ œ œ
ven dunt su a

..œœb jœœ œœ œœ.œ Jœ œ œ
œ œ œb œbœ œ œ œ

.œ jœ ˙
,

om ni a.

.œ jœ ˙
,

om ni a.

.œ jœn ˙ ,
om ni a..œ Jœ ˙ ,
om ni a.

.œ jœ ˙.œ Jœ ˙

.œ jœn ˙.œ Jœ ˙

œ œ ˙ œ
Tu ni cam per

œ œ ˙ œb
Tu ni cam per

œ œ ˙ œb
Tu ni cam perœ œ ˙ œ
Tu ni cam per

œ œ ˙ œœ œ ˙ œb
œ œ ˙ œbœ œ ˙ œ

F
F
F
F

.œ jœ œ œ
to tum tex tam

œ œ œ œ
to tum tex tam

.œ jœ œ œ
to tum tex tam.œ Jœ œ œ
to tum tex tam

.œ jœ œ œœ œ œ œ
.œ jœ œ œ.œ Jœ œ œ

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - -

- - -

- - - -

- - - -

-

-

-

&
&
V
?

&
?

46

46

46

46

46

46

c
c
c
c

c
c

45

45

45

45

45

45

c
c
c
c

c
c

S

A

T

B

85 ˙ œb œ ˙
Chri sti ma ter

˙b œ œ œ œ
Chri sti ma ter

œ œb œb œ ˙
Chri sti ma ter˙˙b œ œ ˙
Chri sti ma ter

85 ˙ œb œ ˙˙b œ œ œ œ
œ œb œb œ ˙˙˙b œ œ ˙

.œ jœ œ œ
fe ce rat que

.œ jœ ˙b
fe ce rat

.œ jœ ˙
fefe cece ratrat

.œ Jœ ˙
fefe cece ratrat

.œ jœ œ œ.œ Jœ ˙b
.œ jœ ˙.œ Jœ ˙

œ œ œ œb
pe rac ta

.œ jœ œ œ
que pe rac ta

.œ jœ œb œ
que pe rac ta

.œ Jœ œb œ
que pe rac ta

œ œ œ œb.œ Jœ œ œ
.œ jœ œb œ.œ Jœ œb œ

œb œ ˙ œ#
Chri sti mor te

œ œ ˙n œ#
Chri sti mor te

œb œ ˙ œ
Chri sti mor te

œ œ ˙n œ
Chri sti mor te

œb œ ˙ œ#œ œ ˙n œ
œb œ ˙ œœ œ ˙n œ

"

"
"
"

rit.

rit.

subito

subito

subito

subito

- - - - - - - -

- - -

- - - -

- - - -

- - - - -

- - - -

- - - -
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c
c
c
c

c
c

88

88

88

88

88

88

43

43

43

43

43

43

88

88

88

88

88

88

43

43

43

43

43

43

88

88

88

88

88

88

S

A

T

B

89

œ œœ œœ# œ
sor te sta tim

œ# œ œ œ
sor te sta tim

œn œ œ œ
sor te sta timœ œ# œ# œ
sor te sta tim

89

œ œœ œœ# œœ# œ œ œ
œn œ œ œœ œ# œ# œ

.œ# jœ ˙
ste te rat.

.œ jœ ˙
ste te rat.

.œ Jœ ˙
ste te rat..œ Jœ ˙
ste te rat.

.œ# jœ ˙.œ Jœ ˙
.œ jœ ˙.œ Jœ ˙

P
P
P
P

w

w
w

.œ- .œ- œ-
A men A

ww
w.œ .œ œ

Più mosso q = c 110

Più mosso q = c 110

F

!

>̇ œ
A men

!
œ- œ- œ-
men A men

˙ œ
œ œ œ

F
!

.˙ œ
In du

.œ- .œ- œ-
A men A

.œ .œ œ
A men A

.˙ œ

.œ .œ œ.œ .œ œ

F

simile

!

œ œ œ
a mus

œ- œ- œ-
men A men

œ œ œ
men A men

œ œ œ
œ œ œœ œ œ

- - - -

- - - -

- - - -

- - - - - - - - - -

- - -

- - - -

&
&
V
?

&
?

88

88

88

88

88

88

43

43

43

43

43

43

88

88

88

88

88

88

43

43

43

43

43

43

88

88

88

88

88

88

43

43

43

43

43

43

S

A

T

B

95

.˙ œ
In du

œ Jœ œ Jœ œ
ar ma lu cis ar

.œ .œ œ
A men A

.œ .œ œ
A men A

95 œ jœ œ jœ œ.˙ œ
.œ .œ œ.œ .œ œ

F

simile

œ œ œ
a mus

œ œ œ
ma lu cis

œ œ œ
men A men

œ œ œ
men A men

œ œ œœ œ œ
œ œ œœ œ œ

œ Jœ œ Jœ œ
ar ma lu cis et

œ jœ œ jœ œ
lo ri cam et

.œ .œ œ
A men A

.œ .œ œ
A men A

œ jœ œ jœ œœ Jœ œ Jœ œ
.œ .œ œ.œ .œ œ

œ œ œ
ga li am

œ œ œ
ga li am

œ œ œ
men A men

œ œ œ
men A men

œ œ œœ œ œ
œ œ œœ œ œ

..œœ .œ œ
ut si mus

.œ .œ œ
ut si mus

.œ .œ œ
ut si mus..œœ ..œœ œœ
ut si mus

. .œœ .œ œ.œ .œ œ

.œ .œ œ..œœ ..œœ œœ

f
f
f
f

œ œ œ
De o per

.
Ḋe

.œb Jœ œ
De o per

.˙b
De

œ œ œ.˙
.œb jœ œ
.˙b

rit.

rit.

- - -

- - -

- - -

- - -

- - - - - - - -

- - - - - - - - - -

-

-

-

-

-

- -
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?

&
?

c
c
c
c

c
c

45

45

45

45

45

45

c
c
c
c

c
c

46

46

46

46

46

46

S

A

T

B

101 œ œ œ
fec ti su

˙ œ
o su

.œ Jœ œ
fec ti su

˙ œ
o su

101 œ œ œ˙ œ
.œ jœ œ˙ œ

˙ œ œ
scep ti per

˙b ˙
scep ti

˙ œ œ
scep ti perœ œ œb œ
scep ti per

˙ œ œ˙b ˙
˙ œ œœ œ œb œ

q = 88

q = 88

.œ jœ œ œ
Ma ri am. A

œ œ ˙
Ma ri am.

œ œ ˙#
Ma ri am..œ jœ ˙
Ma ri am.

.œ jœ œ œœ œ ˙
œ œ ˙#.œ

Jœ ˙

.œ jœ œ œ œ
men A men ad iu

œ œ œ# œ œ
A men ad iu

œ œ œ# œ œ
A men ad iu

œ œ œ# œ œ
A men ad iu

.œ jœ œ œ œœ œ œ# œ œ
œ œ œ# œ œœ œ œ# œ œ

F
F

F
F

˙# ˙
ra mus

œ œ œ# œ
ra mus

.˙ œ
ra mus

˙ œ# œ
ra mus

˙# ˙œ œ œ# œ
.˙ œ˙ œ# œ

- - - - - - - - - -

- - - -

- - - -

- --- -

- - - -

- - - -

- - - -

&
&
V
?

&
?

46

46

46

46

46

46

c
c
c
c

c
c

46

46

46

46

46

46

43

43

43

43

43

43

c
c
c
c

c
c

S

A

T

B

106 .˙ œ# œ œ
me ri ta pu

˙ œ ˙ œ
me ri ta pu

˙ œ ˙ œ
me ri ta pu

˙ œ# ˙ œ
me ri ta pu

106 .˙ œ# œ œ˙ œ ˙ œ
˙ œ ˙ œ˙ œ# ˙ œ

rit.

rit.

.œ# Jœ# ˙
er pe re

œ œ ˙
er pe re

œ# œ ˙
er pe reœb œ œ œ#
er pe re

.œ# jœ# ˙œn œ ˙
œ# œ ˙œ# œn œ œ#

.œ Jœ œb œ œ œ
ut non pos sit flam ma

œ œ œ œ œ œ
ut non pos sit flam ma

œ œ œ œ œb œ
ut non pos sit flam ma

wn ˙
flam ma

.œ jœ œb œ œ œœ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œb œwn ˙

a tempo

a tempo

.œ jœ œ
pi re nos

œ œb œ
pi re nos

˙b œ
pi reœ œ œ
pi re nos

.œ jœ œœ œb œ
˙b œœ œ œ

- - - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

-

-
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c
c
c
c

c
c

bbbbb
bbbbb
bbbbb
bbbbb

bbbbb
bbbbb

45

45

45

45

45

45

c
c
c
c

c
c

S

A

T

B

110 .œb Jœ œœ œœ
di re de

˙ œb œ
di re de

œb œ œ œ
nos di re de

œb œ œ œ
di re de

110 .œb jœ œœ œœ˙ œb œ
œb œ œ œœb œ œ œ

jœb jœ .˙
U

cer pe re.

œ œb ˙
cer pe re.

œ œ ˙U
cer pe re.

œb œ U̇
cer pe re.

œb œ U̇
cer pe re.

œb œ .˙œœ œœb ˙̇U

œb œ ˙œb œ ˙

Œ jœ jœ œ œ œ Jœ Jœ
Chri sti no men in vo

œ œ œ w
no

Œ jœ jœ œ œ œ Jœ Jœ
Chri sti no men in vo

(T1)

˙̇̇ ...˙̇̇
no

(T2)

Œ œ œ œ œ œ œ œœ œ œ w
Œ œ œ œ œ œ œ œ˙̇̇ ...˙̇̇

Solemnly q = 72

Solemnly q = 72

P

P

F

F

- -

--

- -

- - - -

- - --

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

&
&
V
?

&
?

bbbbb
bbbbb
bbbbb
bbbbb

bbbbb
bbbbb

c
c
c
c

c
c

43

43

43

43

43

43

S

A

T

B

113 œ œ œ Jœ Jœ Jœ œ
ca mus an ge lis

w
menœ œ œ Jœ Jœ Jœ œ
ca mus an ge lis

www
men

(T2)

113 œ œ œ œ œ œ œw
œ œ œ œ œ œ œwww

Jœ Jœ Jœ Jœ Jœ Jœ œ œ
sub tes ti bus ut fru

‰ Jœ Jœ Jœ Jœ Jœ œ œ
sub tes ti bus ut fru

˙ ‰ Jœ Jœ Jœ
sub tes ti

(all Tenors)

˙̇ ˙̇
Chri sti

œ œ œ œ œ œ œ œœ œ œ œ
˙ ‰ œ œ œ˙̇̇ ˙̇

F
œ œ œ œ œ œ
a

œ œ œ œ œ œ
a

Jœ Jœ œ œ œ œ œ œ
bus ut fru a

ww
no

œ œ œ œ œ œœ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œww

.˙ Jœ Jœ
mur et scri

.˙ Jœ Jœ
mur et scriœ ˙ Jœ Jœ
mur et scri..˙̇ Jœ Jœ
men et scri

.˙ œ œ.˙ œ œ
œ ˙ œ œ..˙̇ œ œ

F
F
F
F

- - -

- - - - - - - -

- - - - -

- - - - -- - -
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&
V
?

&
?

bbbbb
bbbbb
bbbbb
bbbbb

bbbbb
bbbbb

43

43

43

43

43

43

c
c
c
c

c
c

89

89

89

89

89

89

S

A

T

B

117 œ ˙̇
ba mur

œ ˙
ba murœ œ œ
ba mur

œ ˙
ba mur

117 œ ˙̇œ ˙
œ œ œœ ˙

.œ Jœ œ œ
lit te ris ce

œ œ œ œ
lit te ris ceœ œ œ œ
lit te ris ce.œ Jœ œ œ
lit te ris ce

.œ jœ œ œœ œ œ œ
œ œ œ œ.œ Jœ œ œ

..œœn jœœ ˙̇
les ti bus.

.œ jœ ˙
les ti bus..œ Jœ ˙
les ti bus.

.œ Jœ ˙
les ti bus.

..œœn jœœ ˙̇.œ Jœ ˙

.œ jœ ˙.œ Jœ ˙

œ œ œ œ œ œ œ œ
Sanc

√

w
Sanc

œ œ œ œ œ œ œ œ
Sanc

√

w
Sanc

œ œ œ œ œ œ œ œw
œ œ œ œ œ œ œ œw

F

F
P

P

œ œ œ œ œ œ œ œ

w
teœ œ œ œ œ œ œ œ
ww
te

œ œ œ œ œ œ œ œw
œ œ œ œ œ œ œ œww

-

-

-

-

- - - - -

- -

- -

- - -

- - -

- - - - -

-

- - - -

- - - -

-

&
&
V
?

&
?

bbbbb
bbbbb
bbbbb
bbbbb

bbbbb
bbbbb

89

89

89

89

89

89

c
c
c
c

c
c

23

23

23

23

23

23

nnnnn
nnnnn
nnnnn
nnnnn

nnnnn
nnnnn

c
c
c
c

c
c

S

A

T

B

122 œ œ œ œ œ œ œ œ
te Ma

.œ .˙
Sanc

œ œ œ œ œ œ œ œ
te Ma..œœ ..˙̇

Sanc

122 jœ jœ jœ œ œ œ œ œ.œ .˙
jœ jœ jœ œ œ œ œ œ..œœ ..˙̇

œ œ ˙
, œ

ri e Sanc

˙ jœ- jœ- œ-
te me ri tum

œ œ .˙
ri e

˙̇ Jœ- Jœ- œ-
te me ri tum

œ œ ˙ œ˙ œ œ œ
œ œ .˙˙̇ œ œ œ

.œ Jœ œ œœ
te Ma

w
Ma

œ œ œ œ
Sanc te Ma˙̇ ˙
Ma

.œ jœ œ œœw
œ œ œ œ˙̇ ˙

˙ ˙
ri e

˙ ˙
ri e˙ ˙
ri e˙ ˙
ri e

˙ ˙˙ ˙
˙ ˙˙ ˙

œ œ œ œ œ œ
im plo ra mus dig

œ œ œ œ œ œ
im plo ra mus dig˙ ˙ ˙
im plo˙ ˙ ˙
im plo

œ œ œ œ œ œœ œ œ œ œ œ
˙ ˙ ˙˙ ˙ ˙

- - -

- -

- -

- - -

- - - - -

- - - -

- - - - -

- - - -

- -

- -- - -

-
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&
V
?

&
?

c
c
c
c

c
c

45

45

45

45

45

45

c
c
c
c

c
c

S

A

T

B

127 .œb Jœ œ œ
nis si mum. ut

œ œ ˙
nis si mum.

œ œ ˙
ra mus dig

œ œ ˙
ra mus dig

127 .œb jœ œ œœ œ ˙
œ œ ˙œ œ ˙

.œ jœ œ œ
me re a mur

.œ jœb œb œ
me re a mur

.˙b œb
nis si

˙b ˙b
nis si

.œ jœ œ œ.œ Jœb œb œ

.˙b œb˙b ˙b

œ œb œ œ œ
so li um ha bi

œb œ œ œb œ
so li um ha bi

˙b ˙ œ
mum. ha bi

˙ ˙b œ
mum. ha bi

œ œb œ œ œœb œ œ œb œ
˙b ˙ œ˙ ˙b œ

.œ jœb œb œ
ta re al

.œb jœ œb œ
ta re al

œb œb œb œ
ta re al

wb
ta

.œ jœb œb œ.œb Jœ œb œ
œb œb œb œwb

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - -

-

&
&
V
?

&
?

S

A

T

B

131

.œ jœ œœ œœ
tis si mum. al

.œ jœ œ œ
tis si mum. al

.œn jœ œ œ
tis si mum. al

˙ ˙
re al

131

.œ jœ œœ œœ.œ Jœ œ œ

.œn jœ œ œ˙ ˙

rit.

rit.

f

f
f
f

..œœ jœœ# ˙̇U
tis si mum.

.œ jœ ˙U
tis si mum.

œ œ U̇
tis si mum.

œ œ U̇
tis si mum.

..œœ jœœœ# ˙̇̇U.œ
œ œ ˙œ œ ˙

f

Œ œ œ .œ ,
Jœ

A men A

w
A

Œ œ œ .œ ,
Jœ

A men A

w
A

Œ œ œ .œ jœw
Œ œ œ .œ jœw

q = 60

q = 60

P

P

F

F

œ œ œ œ œ œ œ ,
men

w
œ œ œ œ œ œ œ ,

men

w

œ œ œ œ œ œ œw
œ œ œ œ œ œ œw

- - - --

- - - - -

- - - --

- - -

- - - - -

- - - - -

- -

- -
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89

89

89

89

89

89

43

43

43

43

43

43

c
c
c
c

c
c

S

A

T

B

135 œ œ œ œ œ œ œ œ
A

w
œ œ œ œ œ œ œ œ
A

w
135 œ œ œ œ œ œ œ œw

œ œ œ œ œ œ œ œw

œ œ œ œ œ œ , œ œ
men A

.œ .˙
œ œ œ œ œ œ , œ œ

men A

..œœ ..˙̇

jœ jœ jœ œ œ œ œ œ.œ .˙
jœ jœ jœ œ œ œ œ œ..œœ ..˙̇

rit.

rit.

œ ˙
.˙

œ ˙
..˙̇

œ ˙.˙
œ ˙..˙̇

wU
men.

lunga

wU
men.

lunga

wU
men.

lunga

ww
U
men.

lunga

wUw
www

Winona, 18-IV-2014

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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